

خبر

آغاز رسمی کارزار انتخاباتی جوبایدن

کوبیدن بر طبل اتحاد

● جو بایدن، معاون رئیس‌جمهوری سابق آمریکا و رقیب اصلی دونالد ترامپ در انتخابات آینده ریاست‌جمهوری در سومین تلاش برای پیوستن به کلوب رهبران کاخ سفید، شنبه در خیابانی مملو از پرچم‌های کشورهای خارجی و با حضور مجسمه‌ای از جورج واشنگتن، اولین رئیس‌جمهوری آمریکا، در شهر فیلادلفیا در ایالت پنسیلوانیا سخنرانی کرد. او در مراسم آغاز رسمی کارزار انتخاباتی ۲۰۲۰ تأکید کرد مهم‌ترین هدفی که باید تکمیل شود «شکست دونالد ترامپ» است و خواستار اتحاد در سراسر کشورش شد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه سی‌بی‌اس، بایدن در «کانون تولد» دموکراسی آمریکایی تأکید کرد: اولین و مهم‌ترین طرح در سیاست آتی من شکست ترامپ، شکست ترامپ و شکست ترامپ خواهد بود.

او گفت: اگر مردم آمریکایی رئیس‌جمهوری را می‌خواهند که به تفرقه میان ما دامن نزند، با یک مشت گره کرده، دست بسته و قلب سخت رهبری کند، مخالفان را اهریمنی به تصویر بکشد و تفریق‌کنسی کند، به من احتیاجی ندارند. من در انتخابات شرکت می‌کنم تا به کشور -دموکرات‌ها، جمهوری‌خواهان و مردم غیر حزب- مسیر متفاوتی را پیشنهاد دهم. باید استدلال کرد: آنها می‌گویند دموکرات‌ها باید، خشمگین‌تر باشند، هرچه نامزدی خشمگین‌تر باشد، او شانس بهتری برای گرفتن نامزدی دموکرات‌ها دارد. خب، من چنین چیزی را باور ندارم... من باور دارم دموکرات‌ها این کشور را متحد می‌خواهند. حزب ما همیشه همین بوده است. حتی اگر دموکرات‌ها یک «نامزد خشمگین» نخواستند، بسیاری به سی‌بی‌اس نیوز گفتند یک «مبارز» می‌خواهند، براساس روبرو شرکت امنیتی خصوصی که برای کمپین بایدن کار می‌کند، حدود شش هزار نفر در این تجمع شرکت داشتند.

به نظر می‌رسد بایدن در انتخاب محل سخنرانی هم قصد داشت رأی‌دهندگان ایالت پنسیلوانیا را هدف بگیرد که در انتخابات ۲۰۱۶ به دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، رأی دادند، با این حال، دموکرات‌ها در انتخابات ۲۰۱۸ کنگره در این ایالت به پیروزی دست یافتند. به گفته یکی از حامیان بایدن، ایالت پنسیلوانیا هم برای کمپین دموکرات‌ها و هم جمهوری‌خواهان اهمیت ویژه‌ای دارد. او تأکید کرد: این ایالت در کسب پیروزی و ورود به کاخ سفید بسیار مهم است و تأکید اولیه روی آن نشان می‌دهد که این ایالت چقدر برای نامزدی بایدن اهمیت دارد. با این حال، پیش از آنکه بایدن بتواند به شکست ترامپ و رقابت رودرو را به فکر کند، باید در رقابت درون حزبی دموکرات‌ها و کسب نامزدی پیروز شود.

اتهام‌زنی به سبک ترامپ

در این حال، دونالد ترامپ برای کاهش محبوبیت بایدن نزد مردم آمریکا به شیوه جدیدی روی آورده است و می‌گوید او باید درباره معاملات تجاری پسرش با چینی‌ها پاسخ دهد. دونالد ترامپ در گفت‌وگو با شبکه خبری فاکس نیوز، گفت: «صد درصد این اتفاق باید بیفتد. این شرم‌آور است. بعد جو بایدن، معاون اواما، رئیس‌جمهور سابق، می‌گوید چین رقیب ما نیست. چین رقیبی بزرگ برای ماست. آنها می‌خواهند زمام امور جهانی را به دست گیرند». پتر شوایزر، نویسنده کتاب «امپراتوری‌های مخفی: چگونه کلاس سیاسی آمریکا فساد و ثروت‌دوستان و خانواده را مخفی می‌کند»، هانتر بایدن، پسر جو بایدن را به کسب مال فراوان از طریق معاملات مشکوک تجاری با چین متهم کرده است. او در این کتاب که در ۲۰۱۸ منتشر شد، نوشت: در حالی که معاون باراک اوباما درباره مسائل بسیار حساسی با چینی‌ها از جمله درباره مسئله دریای چین جنوبی، تجارت، انتقال فناوری و سایر مسائل در حال مذاکره بود، شرکت پسر بایدن مبلغ یک میلیارد دلار از دولت چین به صورت خصوصی دریافت می‌کند. اما بایدن و شرکایش گفته‌های این نویسنده را رد کرده و او را متهم کردند با انگیزه‌های سیاسی این مطالب را نوشته است.

حمله مجدد اسرائیل به سوریه

● اسرائیل در کمتر از ۲۴ ساعت بار دیگر دست به حملات موشکی به سوریه زد. گفته می‌شود پدافند هوایی سوریه شامگاه شنبه توانسته برخی از موشک‌های شلیک‌شده را منهدم کند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رسمی سوریه (سانا)، رسانه‌های سوریه از مقابله پدافند هوایی این کشور با اهداف مهاجم در جنوب سوریه خبر دادند که گفته می‌شود موشک‌هایی بوده است که از سمت سرزمین‌های اشغالی شلیک شده بودند. رسانه‌های سوری شامگاه شنبه از ورود «اجسام ناشناس» از سمت سرزمین‌های اشغالی به داخل سوریه خبر دادند و تأکید کردند پدافند هوایی این کشور به مقابله با اهداف برخاسته است. گفته می‌شود یک پایگاه ارتش سوریه هدف این حملات بوده و پدافند هوایی سوریه دست‌کم یک موشک شلیک‌شده از سوی اسرائیل را منهدم کرده است. شبکه العالم هم اعلام کرده پدافند هوایی ارتش سوریه در استان «القیطیهر» واقع در جنوب کشور در آسمان این استان با اهداف مهاجم درگیر شده است.

با افشاکری رسانه‌های آلمانی علیه حزب راست‌گرای افراطی «آزادی» اتریش، صدراعظم این کشور خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام شد. روزنامه «زودویچه» و هفته‌نامه اشپیکل در روزهای گذشته ویدئوهایی از «هانس کریستین اشتراخه»، معاون صدراعظم اتریش، در ملاقات با زنی متعلق به یک خانواده ثروتمند روس و مذاکره برای سرمایه‌گذاری او در اتریش منتشر کرده‌اند.

این ملاقات حدود دو سال قبل و در آستانه انتخابات پارلمانی اتریش انجام شده بود. در این ملاقات که توار آن به تازگی از سوی این دو نشریه آلمانی منتشر شده و برخی حامیان حزب آزادی اتریش، آن را تله سیاسی رقیا می‌دانند، دو طرف بر سر سرمایه‌گذاری ۲۵۰میلیون یورویی در اتریش مذاکره می‌کردند.

زنی که در این ویدئو با اشتراخه ملاقات کرده، اعلام کرده که می‌خواهد ۲۵۰ میلیون یورو در اتریش سرمایه‌گذاری کند. این پول می‌تواند «پول غیرقانونی یا سیاه» باشد، اما اشتراخه توجهی به امسکان غیرقانونی‌بودن این پول نکرده و از این زن تقاضای کمک مالی برای حزب آزادی کرده است. باین‌حال خواسته‌های این زن تاجر روس تنها به سرمایه‌گذاری و کمک مالی محدود نمی‌شود. او در بخشی دیگر از مذاکرات خود با اشتراخه خواستار خرید امتیاز روزنامه اتریشی «دی کروئن» شده بود تا در آن به تبلیغ حزب افراط‌گرای آزادی بپردازد و شانس پیروزی این حزب در انتخابات را افزایش دهد.این افشاکگری با واکنش تند احزاب رقیب، از جمله حزب سوسیال‌دموکرات اتریش روبرو شد. رهبران این حزب در بیانیه‌ای این ماجرا را «بزرگ‌ترین رسوایی» در تاریخ معاصر اتریش دانستند و انحلال دولت ائتلافی را خواستار شدند.همچنین هزاران نفر از مخالفان حزب آزادی با تجمع در برابر ساختمان نخست‌وزیری اتریش خواهان پایان دولت ائتلافی با حضور حزب

جهان



عکس:Gettyimages

سقوط دولت ائتلافی و انتخابات زودهنگام در اتریش

تله سیاسی برای حامی پوتین

آزادی و برگزاری انتخابات زودهنگام شدند.

در پی این رسوایی، هانس کریستین اشتراخه با این‌ادعا که در این ویدئو حالت عادی نداشته و امسکان غیرقانونی‌بودن این پول نکرده و از این زن تقاضای کمک مالی برای حزب آزادی کرده است. باین‌حال خواسته‌های این زن تاجر روس تنها به سرمایه‌گذاری و کمک مالی محدود نمی‌شود. او در بخشی دیگر از مذاکرات خود با اشتراخه خواستار خرید امتیاز روزنامه اتریشی «دی کروئن» شده بود تا در آن به تبلیغ حزب افراط‌گرای آزادی بپردازد و شانس پیروزی این حزب در انتخابات را افزایش دهد.این افشاکگری با واکنش تند احزاب رقیب، از جمله حزب سوسیال‌دموکرات اتریش روبرو شد. رهبران این حزب در بیانیه‌ای این ماجرا را «بزرگ‌ترین رسوایی» در تاریخ معاصر اتریش دانستند و انحلال دولت ائتلافی را خواستار شدند.همچنین هزاران نفر از مخالفان حزب آزادی با تجمع در برابر ساختمان نخست‌وزیری اتریش خواهان پایان دولت ائتلافی با حضور حزب

با اینکه کورتس اقدام اشتراخه را توهین‌آمیز دانسته و دستور به برگزاری انتخابات فوری داده، اما منتقدان می‌گویند صدراعظم اتریش هم باید در مورد این فساد مالی پاسخ‌گو باشد.

«توماس دروزدا»، یکی از رهبران حزب سوسیال‌دموکرات اتریش که رقیب حزب آزادی

نظامیان سودانی کوشیدند با تجاوز جنسی معترضان زن را از خیابان برانند

بهای سنگین شجاعت



عکس:AFP

درخواست‌های چندباره این خبرگزاری برای واکنش به این موضوع پاسخی نداده است.

موج اخیر تظاهرات‌های ضد دولتی در سودان اواخر سال گذشته میلادی و در اعتراض به افزایش هزینه‌های زندگی آغاز شد؛ ولی خیلی زود به درخواستی سراسری برای برکناری عمر البشیر تبدیل شد. در روزهای نخست تظاهرات در خارطوم، نیروهای امنیتی تلاش کردند با این تهدید فعالان زن را بترسانند که آبروی آنها را خواهند برد.

وفاق قریشی، یکی از معترضان سودانی، می‌گوید مأموران پلیس به آنها هشدار دادند که آبرویشان را می‌برند و در کل محل جار می‌زنند کسانی که شب را در ماشین‌های پلیس گذرانده‌اند و آنجا خواشان برده «هرزه» شده‌اند. قریشی می‌گوید او در حضور سه‌ماهه‌اش در قیام چندین‌بار بازداشت شد که هرکدام از آنها متفاوت از دیگری بودند. او به گفته این فعال، بازداشت‌ها می‌تواند شامل «حق‌السکوت‌گرفتن»، «برهنه‌کردن زنان و عکس‌برداری از آنان» و «تهدید به تجاوز» باشد. به گفته قریشی، در بازرسی‌های بدنی او را مجبور کردند برهنه روبه‌روی دوربین بایستند. این فعال ۲۷‌ساله می‌افزاید: «وقتی لباس‌های من را درمی‌آوردند، از من عکس می‌گرفتند و می‌گفتند در این بازرسی هیچ اختیاری ندارم». قریشی اصلا نمی‌دانست این عکس‌ها از کجا به سرور دریاخوند آورده می‌شوند. ولی زنی که نقشی کلیدی در سرنگونی دیکتاتور ایفا کرده‌اند، هنوز هیچ نشانه بهای سنگینی برای شجاعتشان امنیتی بودند، در هم نشکستند.

آخر ماه گذشته عمر البشیر با زور کنار رفت، ولی شورای انتقالی

که به رهبری ارتش جایگزین او شد، از انتقال قدرت به غیرنظامیان سر باز می‌زند. معترضان هنوز از پا نشسته‌اند و راه درازی مانده تا پایان مبارزه در راه دموکراسی، ولی نشانه که نقشی کلیدی در سرنگونی دیکتاتور ایفا کرده‌اند، هنوز هیچ بهای سنگینی برای شجاعتشان پرداخته‌اند. آن‌طور‌که سسی‌ان‌ان گزارش داده، دولت سودان به

به اشتراک نگذاشته‌اند، چراکه با نفوذ همه‌جانبه حزب راست‌گرای افراطی آزادی بر تمام نهادهای امنیتی و اطلاعاتی این کشور این نگرانی جدید وجود دارد که اطلاعات حساس و طبقه‌بندی‌شده در اختیار روسیه قرار گیرد.

پرز پیلز، یکی از نمایندگان مستقل پارلمان اتریش، در واکنش به رسوایی اخیر و نفوذ روسیه در این کشور می‌گوید: «پوتین علاقه خاصی به جریان‌ها و احزاب راست‌گرای افراطی دارد و در این میان وین نقشی کلیدی برای رئیس‌جمهور روسیه ایفا می‌کند. تقریباً در تمام اروپا، احزاب راست‌گرا به ستون پنجم حکومت روسیه تبدیل شده‌اند و در اتریش این ستون پنجم در داخل حکومت قرار دارد». اتریش از آغاز دوران جنگ سرد، کمشوری بی‌طرف بوده و به عضویت ناتو نیز درنیامده است.

رسوایی در حزب آزادی اتریش در زمان تعیین‌کننده‌ای افشا شده است. هفته آینده انتخابات پارلمانی اروپا برگزار می‌شود و احزاب راست افراطی در اروپا تمام تمرکز خود را بر پیروزی در این انتخابات گذاشته‌اند. رهبران این احزاب در روزهای اخیر در ایتالیا گروه‌هم آمده‌اند تا در آستانه انتخابات پارلمانی اروپا کمپین تبلیغاتی بزرگی در کشوری تشکیل دهند که راست‌گرایان افراطی در آن بر سر قدرت هستند.

حقاقل خواسته این احزاب افزایش تعداد کرسی‌های خود در پارلمان اروپاست تا با قدرت بیشتری با سیاست‌های رهبران اتحادیه اروپا مقابله کنند. نزدیکی به روسیه، مخالفت با سیاست‌های مهاجریذیری اتحادیه اروپا و نیز تضعیف یا کنارگذاشتن نهادهای و مؤسساتی که سیاست‌های اتحادیه اروپا را اجرا می‌کنند، مهم‌ترین اهداف احزاب راست‌گرای اروپایی محسوب می‌شود و بر همین اساس رهبران اتحادیه اروپا، قدرت‌گرفتن این احزاب را زنگ‌خطری برای حیات این اتحادیه می‌دانند.

هرچه اعتراضات بالاتر می‌گرفت خشونت هم بیشتر می‌شد. قریشی می‌گوید یک روز در دانشگاه خارطوم که زمانی در آن درس خوانده بود و آن را مکانی امن می‌پنداشت، یک مأمور امنیتی به او حمله کرد و چنان با ته گفت‌وش به او ضربه زد که فک قریشی جابه‌جا شد و چشماش پر از خون. ریفقا عبدالرحمن، یکی دیگر از معترضان، می‌گوید دوستانش مورد ضرب و شتم قرار گرفتند، موهایشان را تراشیدند، به آنها توهین کردند و جوری رفتار کردند که شایسته هیچ دختر سودانی نیست.

این هفته، با بازگشت خشونت‌ها در پایتخت سودان، نضال احمد، یکی از فعالان سودانی مشغول فیلم‌برداری از شلیک نیروهای امنیتی به معترضان بود که گروهی از سربازان به او حمله کردند. آنها با باتوم و چوب به جان او افتاده بودند تا دوربینش را بگیرند، همان دوربینی که حادثه را ثبت کرده بود: «همین که جان دوباره‌ای می‌گرفتم و بلند می‌شدم، به پهلویم می‌زدند و می‌گفتند بدو! این اتفاق برای همه زنان افتاد... زنان را می‌زدند و به آنها می‌گفتند بدوبید. خیلی درندک بود».

صحنه آخر فیلمی که نضال احمد گرفته، این‌طور است که او روی زمین افتاده و سربازی می‌زندش و با کف دستش جلوی لنز دوربین را گرفته است.

در برخی موارد خشونت‌ها از این فراتر رفت. به گفته ناهد جبرالله، یکی از معترضان و بنیان‌گذار مؤسسه خبریه رفع خشونت علیه زنان و ازدواج کودکان، دست‌کم ۱۵ نفر گزارش داده‌اند که در اعتراضات به آنها تجاوز شده است. ولی چند روز بعد او دوباره به خیابان حضور بیش از یک نفر انجام شده است. با توجه به سابقه به آزار و اذیت جنسی در سودان، تعداد این تجاوزها احتمالاً بسیار بیشتر است. قریشی از ترس اینکه خانواده‌اش هم بدتر از پلیس او را بزنند، تا یک ماه نه خانواده‌اش را دید و نه با آنها درباره اتفاقی که در دانشگاه بارایش افتاده بود، حرفی زد. خانواده‌اش تلاش می‌کردند از رفتن او به تظاهرات جلوگیری کنند، ولی چند روز بعد او دوباره به خیابان بازگشت. قریشی می‌گوید: «ما ضرب‌المثلی داریم که می‌گوید ستم تو را برمی‌انگیزد، یعنی انگیزه مبارزه می‌دهد. در خانه با ستم مواجهیم، در خیابان، در دانشگاه، در محل کار، در وسایل نقلیه عمومی. همه اینها باعث شده زنان به خیابان بریزند و اعتراض کنند». عبدالرحمن که پنج بار بازداشت شده و هربار موفق شده فرار کند و به خیابان بازگردد، می‌گوید: «گرچه بشیر استعفا داد، ریشه‌های رژیم او هنوز پابرجاست. ما نظامی از آن خودمان می‌خواهیم».

منبع: سی‌ان‌ان

رویداد

یک جمهوری خواه خواهان استیضاح ترامپ

● برای نخستین‌بار یک جمهوری خواه خواستار استیضاح رئیس‌جمهوری این کشور شده است، جاستین آمتش، سیاست‌مدار جمهوری‌خواه آمریکایی گفت که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، باید به‌دلیل جلوگیری از اعمال عدالت استیضاح شود.

نامه پوتین به محمود عباس

● محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، نامه‌ای را از رئیس‌جمهوری روسیه درباره حمایت مسکو از قوانین مشروع بین‌المللی دریافت کرد.

عذرخواهی آمریکا از عراق

● جوی هود، کاردار سفارت آمریکا در بغداد، با بازدید از مقر پلیس فدرال عراق و در اقدامی بی‌سابقه از این نیروها برای حادثه اخیر هدف‌قراردادن نیروهای پلیس فدرال در یک بمباران هوایی عذرخواهی کرد.

خرید «پوشش خبری» از سوی دولت کانادا

● دولت کانادا به تلاش برای جلب حمایت رسانه‌ها و تضعیف آزادی مطبوعات متهم شده است. جاستین ترودو، نخست‌وزیر این کشور، اخیراً اعتقاری به ارزش ۶۰۰ میلیون دلار از پول مالیات‌دهندگان تأمین کرده است تا اعتبارات مالیاتی و سایر امتیازات را به روزنامه‌های کانادایی اعطا کند.

ورود کشتی نظامی ترکیه به لیبی

● شبکه روسیالیوم به نقل از منابع آگاه اعلام کرد کشتی حامل تجهیزات نظامی ترکیه تحت عنوان «آمازون» که بیش‌تر از بندر «سامسون» ترکیه به سمت لیبی حرکت کرده بود، در بندر طرابلس پهلو گرفت.

درگیری ترکیه با شبه‌نظامیان کرد

● ارتش ترکیه در پاسخ به تیراندازی شبه‌نظامیان کرد به نیروهای ترکیه‌ای در منطقه «سیر فرات»، حملاتی را به پایگاه‌های این شبه‌نظامیان در شهر تارفرغت واقع در حومه حلب ترتیب داد. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آنتولی ترکیه، وزارت دفاع این کشور با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای ارتش ترکیه پایگاه‌های شبه‌نظامیان کرد در شهر تارفرغت را بمباران کردند.

خیز مورالس برای چهارمین دور ریاست‌جمهوری

● اوو مورالس، رئیس‌جمهوری بولیوی، در حالی مبارزات انتخاباتی خود را در یک منطقه دورافتاده در این کشور آغاز کرده که به‌دنبال دستیابی به این جایگاه برای چهارمین‌بار متوالی است.

مأمور سابق سیا متهم به جاسوسی

● وزارت دادگستری آمریکا می‌گوید کوین مالوری، یک مأمور سابق سازمان اطلاعات مرکزی (سیا)، به جرم ارائه اطلاعات محرمانه نظامی به یک مأمور چینی، به ۲۰ سال حبس محکوم شده است. او اهل لیبسورگ در ایالت ویرجینیا است که به زبان ماندارین چینی به‌خوبی تسلط دارد و به مدارک حساس اطلاعاتی دسترسی داشته است.

سفر مجدد خان به عربستان

● عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان، قرار است برای سومین‌بار و این‌بار برای شرکت در نشست سران سازمان همکاری کشورهای اسلامی به عربستان سعودی سفر کند.

دیدار وزیران خارجه ترکیه و کوبا

● مولود چاووش‌اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، در دیدار با برنوو رودریگز برابلا، همتای کوبایی خود، در هاوانا به بررسی توسعه روابط دو جانبه و آخرین تحولات منطقه ازجمله وضعیت ونزوئلا پرداخت.

سیستم مدیریت یکپارچه /کد ۰۰/۲۵/۱۰/ف

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۴/ب ج /۹۸)

شرکت آب وفاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای عملیات لوله گذاری و نصب انشعاب فاضلاب گلشهر در محدوده تحت پوشش آبفا منطقه مهرشهر (اولویت سوم)+ را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب واگذار نماید.
برآورد پروژه ، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : برآورد براساس فهارس شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب، چاه و ابنیه سال ۱۳۹۸ مبلغ ۷۰۰/۲۴۲۴/۲۴۵/ریال و مدت اجرای کار ۱۲(دوازده) ماه شمسی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۷۱/۸۵۲/۸۵۷/ریال به صورت واريز نقدی به حساب شرکت ، ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی و با مطالبات قطعی تایید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۲/۲۰ و محل تحویل اسناد اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز میباشد .
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت ۱۴:۳۰روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۳/۲۱ خواهد بود.
قیمت فروش اسناد مناقصه : مبلغ ۷۵۰۰/۰۰۰ ریال واریزی به حساب شماره ۷/۲۲۶۲۹۹۰/۱۱/۱۷۱۷ بانک توسعه تعاون شعبه رجائی شهر کرج (بنام آب و فاضلاب استان البرز) داوطلبان میتوانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۸/۰۲/۳۰ تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۳/۰۵ یا در دست داشتن معرفی نامه به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج - انتهای بلوار شهید چمران - ساختمان شماره یک مراجعه نمایند.
تلفن تماس : ۳۲۱۱۷۱۵۱-۰۲۶-
هزینه درج آگهی بعدمه برنده مناقصه میباشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ، به آدرس (irts.mporg.ir) مراجعه نماید .

شرکت آب و فاضلاب استان البرز (سهامی خاص)